新竹縣教育研究發展暨網路中心　函

地址：310新竹縣竹東鎮中山路68號
承辦人：王俐文
電話：5962103分機325
電子信箱：wen@gapp.hcc.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國111年10月12日
發文字號：教推字第1112600167號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明

主旨：有關「112年度新竹縣貓咪盃Scratch競賽說明會暨課程研
習」，本中心同意核予貴校出席人員公（差）假登記及課
務派代，請查照。

說明：
一、依據新竹縣政府教育局1 1 1年 1 0月 0 4日教督字第

1115023312B號函暨本縣112年度新竹縣貓咪盃Scratch競
賽實施計畫辦理。

二、經新竹縣政府教育局函文同意由本中心核予配合全案計畫
之出席、執行工作人員公（差）假及課務派代。

三、辦理時間：111年12月16日（星期五），早上9點至下午
4點，共計6小時。

四、辦理地點：新竹縣教育研究發展暨網路中心（新竹縣竹東
鎮中山路68號）3樓－第一電腦教室。

五、參與對象：本縣有興趣之國中小教師。
六、報名方式：
(一)請至全國教師在職進修網報名，研習全程參與者，核予

6小時研習時數。
(二)研習代碼：3579423，研習名稱：112年度新竹縣貓咪盃

Scratch競賽說明會暨課程研習。
七、聯絡人：王小姐，(03)-5962103分機325。
八、為配合環保署政策，本中心不提供免洗餐具及杯具，請老

師自行攜帶環保餐具及水杯。

正本：新竹縣各縣立國中小群組
副本：新竹縣政府教育局

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)